

## **Kiropraktisk Klinik Søborg ApS**

Frølichsvej 35, st.  
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 20989173

### **Årsrapport 2023/2024**

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 19. december 2024

---

Ellen Elisabeth Demant  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger  | 1  |
| Ledelsesberetning  | 2  |
| Ledelsespåtegning  | 3  |
| Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis   | 5  |
| Resultatopgørelse  | 9  |
| Resultatdisponering  | 9  |
| Aktiver  | 10 |
| Passiver   | 11 |
| Egenkapitalopgørelse   | 12 |
| Noter  | 13 |

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Kiropraktisk Klinik Søborg ApS  
Frølichsvej 35, st.  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 20989173

## Direktion

Ellen Elisabeth Demant

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kiropraktorvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 780.244 mod DKK 919.702 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.113.364.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2023/2024<br>DKK | 2022-23<br>DKK   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>3.174.223</b> | <b>3.500.307</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -2.158.048       | -2.247.515       |
| <b>Indtjeningsbidrag</b>  |      | <b>1.016.175</b> | <b>1.252.792</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2    | -23.438          | 0                |
| Andre driftsomkostninger  |      | 0                | -69.000          |
| <b>Resultat af primær drift</b>                                   |      | <b>992.737</b>   | <b>1.183.792</b> |
| Finansielle indtægter   |      | 10.680           | 0                |
| Finansielle omkostninger  |      | -3.031           | -4.687           |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>1.000.386</b> | <b>1.179.105</b> |
| Skat af årets resultat  | 3    | -220.142         | -259.403         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>780.244</b>   | <b>919.702</b>   |

## Resultatdisponering

|   | 2023/2024<br>DKK | 2022-23<br>DKK |
|---|------------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: |                  |                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret       | 950.000          | 0              |
| Overført til overført resultat              | -169.756         | 919.702        |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>780.244</b>   | <b>919.702</b> |

# Aktiver

|  | Note | 30-06-2024       | 30-06-2023       |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | DKK              | DKK              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 132.812          | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 4    | <b>132.812</b>   | <b>0</b>         |
| Deposita                                     |      | 96.332           | 95.730           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 5    | <b>96.332</b>    | <b>95.730</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>229.144</b>   | <b>95.730</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 207.253          | 164.996          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 911.731          | 65.597           |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 17.886           | 33.491           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>1.136.870</b> | <b>264.084</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 6    | 10.370           | 0                |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |      | <b>10.370</b>    | <b>0</b>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>1.322.492</b> | <b>1.662.609</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>2.469.732</b> | <b>1.926.693</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |      | <b>2.698.876</b> | <b>2.022.423</b> |

# Passiver

|  | <b>Note</b> | <b>30-06-2024</b> | <b>30-06-2023</b> |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
|  |             | DKK               | DKK               |
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat                        |             | 1.038.364         | 1.208.120         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |             | 950.000           | 0                 |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>2.113.364</b>  | <b>1.333.120</b>  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 3           | 3.968             | 2.829             |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |             | <b>3.968</b>      | <b>2.829</b>      |
| Anden gæld                               |             | 45.798            | 42.400            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | 7           | <b>45.798</b>     | <b>42.400</b>     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 24.500            | 2.750             |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag            | 3           | 218.935           | 253.866           |
| Anden gæld                               |             | 292.311           | 387.458           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>535.746</b>    | <b>644.074</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>581.544</b>    | <b>686.474</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b>2.698.876</b>  | <b>2.022.423</b>  |
| Eventualforpligtelser                    | 8           |                   |                   |
| Kontraktlige forpligtelser               | 9           |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|--------------------------------------|---------------------------|------------------------------|--|------------------|
|                                      | DKK                       | DKK                          | DKK  | DKK              |
| Egenkapital pr. 1. juli 2022         | 125.000                   | 288.418                      | 0  | 413.418          |
| Overført via resultatdisponeringen   |                           | 919.702                      | 0  | 919.702          |
| <b>Egenkapital pr. 1. juli 2023</b>  | <b>125.000</b>            | <b>1.208.120</b>             | <b>0</b>   | <b>1.333.120</b> |
| Overført via resultatdisponeringen   |                           | -169.756                     | 950.000  | 780.244          |
| <b>Egenkapital pr. 30. juni 2024</b> | <b>125.000</b>            | <b>1.038.364</b>             | <b>950.000</b>                                       | <b>2.113.364</b> |

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

|   | <u>2023/2024</u>        | <u>2022-23</u>          |
|---|-------------------------|-------------------------|
|   | DKK                     | DKK                     |
| Gager og lønninger                      | 1.794.480               | 1.877.317               |
| Pensioner                               | 166.570                 | 149.513                 |
| Andre omkostninger til social sikring   | 32.347                  | 38.834                  |
| Andre personaleomkostninger             | 164.651                 | 181.851                 |
| <b>I alt</b>                            | <b><u>2.158.048</u></b> | <b><u>2.247.515</u></b> |
| <br>                                    |                         |                         |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>4</u>                | <u>4</u>                |

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|  | <u>2023/2024</u>     | <u>2022-23</u>  |
|--|----------------------|-----------------|
|  | DKK                  | DKK             |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 23.438               | 0               |
| <b>I alt</b>                           | <b><u>23.438</u></b> | <b><u>0</u></b> |

### 3. Skat af årets resultat

|  | <u>Sambeskatningsbidrag</u> | <u>Udskudt<br/>skat</u> | <u>Skat af<br/>årets<br/>resultat</u> | <u>2022-23</u>        |
|--|-----------------------------|-------------------------|---------------------------------------|-----------------------|
|  | DKK                         | DKK                     | DKK                                   | DKK                   |
| Skyldig pr. 1. juli 2023                           | 253.866                     | 2.829                   |                                       |                       |
| Afgang ved virksomhedsoverdragelse                 | -253.866                    | 0                       |                                       |                       |
| Skat af årets resultat                             | 219.003                     | 1.139                   | 220.142                               | 259.403               |
| Betalt udbytteskat                                 | -68                         |                         |                                       |                       |
| <b>Skyldig pr. 30. juni 2024</b>                   | <b><u>218.935</u></b>       | <b><u>3.968</u></b>     |                                       |                       |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |                             |                         | <b><u>220.142</u></b>                 | <b><u>259.403</u></b> |
| <br>   |                             |                         |                                       |                       |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i>        |                             |                         |                                       |                       |
| Hensatte forpligtelser                             |                             | 3.968                   |                                       |                       |
| Kortfristede gældsforpligtelser                    | 218.935                     |                         |                                       |                       |
| <b>I alt</b>                                       | <b><u>218.935</u></b>       | <b><u>3.968</u></b>     |                                       |                       |

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

|  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> | <b>I alt</b>     | <b>2022-23</b>  |
|--|--|------------------|-----------------|
|  | DKK  | DKK              | DKK             |
| Kostpris pr. 1. juli 2023                      | 925.254  | 925.254          | 925.254         |
| Tilgang i året                                 | 156.250  | 156.250          | 0               |
| <b>Kostpris pr. 30. juni 2024</b>              | <b>1.081.504</b>                                       | <b>1.081.504</b> | <b>925.254</b>  |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023         | -925.254   | -925.254         | -925.254        |
| Årets afskrivninger                            | -23.438  | -23.438          | 0               |
| <b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024</b> | <b>-948.692</b>  | <b>-948.692</b>  | <b>-925.254</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024</b> | <b>132.812</b>   | <b>132.812</b>   | <b>0</b>        |

### 5. Finansielle anlægsaktiver

|  | <b>Deposita</b> | <b>I alt</b>  | <b>2022-23</b> |
|--|-----------------|---------------|----------------|
|  | DKK             | DKK           | DKK            |
| Kostpris pr. 1. juli 2023                      | 95.730          | 95.730        | 95.730         |
| Tilgang i året                                 | 602             | 602           | 0              |
| <b>Kostpris pr. 30. juni 2024</b>              | <b>96.332</b>   | <b>96.332</b> | <b>95.730</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024</b> | <b>96.332</b>   | <b>96.332</b> | <b>95.730</b>  |

### 6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

|   |     |        |
|---|-----|--------|
| Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi | DKK | 46     |
| Dagsværdi pr. 30-06-2024                    | DKK | 10.370 |

## Noter, fortsat

### 7. Langfristede forpligtelser

|  | <u>30-06-2024</u>    | <u>30-06-2023</u>    |
|--|----------------------|----------------------|
|  | DKK                  | DKK                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt:</b>                             |                      |                      |
| Anden gæld   | 45.798               | 42.400               |
| <b>I alt</b>   | <b><u>45.798</u></b> | <b><u>42.400</u></b> |
| <b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>                  |                      |                      |
| Anden gæld   | 0                    | 0                    |
| <b>I alt</b>   | <b><u>0</u></b>      | <b><u>0</u></b>      |
| <b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b> |                      |                      |
| Anden gæld   | 45.798               | 42.400               |
| <b>I alt</b>   | <b><u>45.798</u></b> | <b><u>42.400</u></b> |

### 8. Eventualforpligtelser

Kiropraktisk Klinik Søborg ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 9. Kontraktlige forpligtelser

|   | <u>2023/2024</u>     |
|---|----------------------|
|   | DKK                  |
| Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør ca. DKK | 51.000               |
| <b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>  | <b><u>51.000</u></b> |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ellen Elisabeth Demant

Direktør

Serienummer: b09d4a1f-a485-4237-a25d-4b9477c82ddb

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-12-21 18:09:18 UTC



## Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-12-21 19:44:57 UTC



## Ellen Elisabeth Demant

Dirigent

Serienummer: b09d4a1f-a485-4237-a25d-4b9477c82ddb

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-12-21 22:06:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7P4IB-HTVVV-AWB1E-E6007-4L8QV-AGUF6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**